	В конкурсную комиссию Правительства Курганской области для проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Курганской области			В конкурсную комиссию Правительства Курганской области для проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Курганской области				
	адрес <u> </u>				адре 	эс ефон		
			кадрового резерва Правительства Курганской области на					
Должность			Правительства Курганской области.					
С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).			С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).					
(дата)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(дата)		(подпись)	<u>(</u> r	расшифро	овка подписи)